

Årsredovisning

Intergraphix Dekor och Design AB

556506-1602

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johan Lundbäck
2023-01-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion, försäljning och marknadsföring inom området public relation (PR) och media samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	2 952	5 371	4 790	4 599
Resultat efter finansiella poster	-625	-2 070	22 714	488
Soliditet %	96	94	96	66

På grund av leveransstörningar inom bilhandeln, har omsättningen tillfälligt minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	25 361 679	-2 571 581
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-500 000	
- Balanseras i ny räkning			-2 571 581	2 571 581
- Årets resultat				-201 786
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	22 290 097	-201 786

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	22 290 097
Årets resultat	-201 786
<i>Summa</i>	<i>22 088 311</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	21 588 311
<i>Summa</i>	<i>22 088 311</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 952 204	5 370 664
Övriga rörelseintäkter	-4	264 212
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 952 200	5 634 876
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-363 309	-576 288
Övriga externa kostnader	-665 646	-956 350
Personalkostnader	-2 432 953	-2 626 114
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-114 704	-50 875
Summa rörelsekostnader	-3 576 612	-4 209 627
Rörelseresultat	-624 412	1 425 249
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	-3 496 580
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	970	1 698
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 658	-107
Summa finansiella poster	-688	-3 494 989
Resultat efter finansiella poster	-625 100	-2 069 740
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	485 000	-218 000
Summa bokslutsdispositioner	485 000	-218 000
Resultat före skatt	-140 100	-2 287 740
Skatter		
Skatt på årets resultat	-61 686	-283 841
Årets resultat	-201 786	-2 571 581

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	28 791
Inventarier, verktyg och installationer		299 481	66 258
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		299 481	95 049
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		8 671 362	5 000 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 073 920	73 720
Andra långfristiga fordringar		8 285 000	4 440 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		20 030 282	9 513 720
Summa anläggningstillgångar		20 329 763	9 608 769
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		449 662	947 416
Övriga fordringar		221 486	3 100 573
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 486	2
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		697 634	4 047 991
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 805 767	11 915 686
<i>Summa kassa och bank</i>		2 805 767	11 915 686
Summa omsättningstillgångar		3 503 401	15 963 677
SUMMA TILLGÅNGAR		23 833 164	25 572 446

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	22 290 097	25 361 679
Årets resultat	-201 786	-2 571 581
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>22 088 311</i>	<i>22 790 098</i>
Summa eget kapital	22 208 311	22 910 098
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	973 000	1 458 000
Summa obeskattade reserver	973 000	1 458 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	8 178	8 178
Summa långfristiga skulder	8 178	8 178
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	105 431	93 414
Skatteskulder	61 281	323 104
Övriga skulder	128 114	357 519
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	348 849	422 133
Summa kortfristiga skulder	643 675	1 196 170
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	23 833 164	25 572 446

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	20	5

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Föregående års resultat av avyttring av andelar i koncernbolag har justerats ned och belastar därför resultatet negativt.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	256 373	254 383
Inköp	319 136	-
Utgående anskaffningsvärden	575 509	254 383
Årets avskrivningar	114 704	50 875

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	73 720	73 720
Utgående anskaffningsvärden	73 720	73 720

970 st Ericsson B. Börskurs per bokslutsdagen 76,27 kr per aktie.

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckningar	150 000	-
Summa ställda säkerheter	150 000	-

UNDERSKRIFTER

Södertälje

Johan Lundbäck

Johan Lundbäck

2022-11-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-28

Jan Lejonhird
Jan Lejonhird
Godkänd revisor
